附件1:

行政复议申请书（格式样本）

申请人：×××（填写申请人的基本情况。其中，公民申请复议的，须填写姓名、性别、年龄、具体工作单位及职务或具体所在地及身份；法人或其他组织申请复议的，直接填写单位全称即可)

身份证号码：××××××××××××（法人或其他组织申请复议的，不列此项）

住（地）址及联系方式：×××××××××××××（公民申请复议的，填写身份证记载的住址、现住所（通信）地址及联系电话；法人或其他组织申请复议的，填写单位住所地通信地址及联系电话）

法定代表人（或主要负责人）：×××（公民申请复议的，不列此项）

委托代理人：×××（没有委托代理人的，不列此项）

被申请人：××××××××××××××××××

地址：××××××××××××××××××××

法定代表人：×××××××××××××××××

案由：申请人×××不服被申请人×××作出的××××××（具体行政行为名称），向×××（行政复议机关名称）申请行政复议。

一、复议请求

（一）撤销被申请人作出的××××××（具体行政行为名称）或确认被申请人的××××××（具体行政行为名称）行政行为违法；

 （二）×××××××××；

……。

二、申请行政复议的主要事实、理由和依据

（一）×××××××××；

（二）×××××××××；

（三）×××××××××；

……。

此致

××××××（行政复议机关名称）

附件：

一、身份证明复印件（公民申请复议的，提供身份证复印件即可；法人或其他组织申请复议的，须提供单位出具的法定代表人或主要负责人身份证明、法定代表人或主要负责人身份证复印件及单位营业执照、农村集体经济组织证明书或工商登记证明复印件）

二、授权委托书（申请人没有委托代理人的，不列此项）

三、证据材料清单及证据材料（申请人须在证据材料清单上签名或盖章）

申请人：×××（签名或单位盖章）

法定代表人：×××（个人申请，不列）

       ××××年××月××日
附件2：

    申请行政复议指南

受案范围：对各县区安全生产监管部门作出的具体行政行为不服，依法提出的行政复议申请。

办理机构：局办公室
办理地址：广东省河源市源城区永和西路3号市安全监管局
联系电话：0762-3379606
办理依据：《行政复议法》、《安全生产法》、《广东省行政复议工作规定》等。

办理条件：一、属于本机关的受案范围；二、在法定期限内提出申请。

提供材料：《行政复议申请书》一式两份、被申请人作出具体行政行为的相关文件、申请人签收有关行政处理决定的时间证明。

办理程序：申请人递交《行政复议申请书》后，5日内本机关将作出受理或不予受理的通知书。受理的案件将依照《行政复议法》的规定立案审查。

办理时限：自受理申请之日起60日内作出行政复议决定，但是法律规定的行政复议期限少于60日的除外。情况复杂，不

能在规定期限内作出行政复议决定的，经领导批准，可以适当延长，并告知申请人和被申请人，但是延长期限最多不超过30日。